



62	-	Řemen OPTIBELT TX13x1300Ld 6T6K	V-belt	Keilriemen	196504	-	1
61	-	Řemen OPTIBELT AVX10x685La	V-belt	Keilriemen	51272212100	-	1
60	-	Řemen OPTIBELT AVX10x763La	V-belt	Keilriemen	51272212101	-	1
59	-	Kolo 3.5-8.00 BDR-620 levé	Left wheel	linkes Rad	-	2 0039 00 019	1
58	-	Kolo 3.5-8.00 BDR-620 pravé	Right wheel	rechtes Rad	-	2 0039 00 020	1
57	NE	Náprava	Axle	Asche	-	2 0039 00 029	1
56	-	Kolík 10x45 2914 AMA	Pin	Stift	182533	-	2
55	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sprengring	184621	-	2
54	-	Šroub M6x14	Bolt	Schraube	189557	-	6
53	-	Šroub M6x16	Bolt	Schraube	189552	-	6
52	-	Pero 3/16"x30	Key	Feder	189036	32 0 3330 021	1
51	-	Pero 5e7x5x25	Key	Feder	189574	-	1
50	-	Pero 6e7x6x32	Key	Feder	183515	-	1
49	-	Pojistný kroužek 8x0,8	Retaining ring	Sprengring	195534	-	1
48	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sprengring	110515	-	2
47	-	Pojistný kroužek 42x1,75	Retaining ring	Sprengring	136506	-	1
46	-	Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Lager	9943158	-	2
45	-	Podložka B 6,4	Washer	Unterlegscheibe	189571	-	1
44	-	Podložka 10	Washer	Unterlegscheibe	106530	-	1
43	-	Podložka B 8,4	Washer	Unterlegscheibe	131517	-	9
42	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	169508	-	2
41	-	Podložka 6	Washer	Unterlegscheibe	6510920	-	10
40	-	Podložka B 21	Washer	Unterlegscheibe	124530	-	3
39	-	Matice M8	Nut	Mutter	104572	-	1
38	-	Matice M6	Nut	Mutter	168516	-	2
37	-	Matice M6	Nut	Mutter	105520	-	1
36	-	Matice M8	Nut	Mutter	104622	-	6
35	-	Šroub M6x10	Bolt	Schraube	184529	-	1
34	-	Šroub M8x50	Bolt	Schraube	189593	-	2
33	-	Šroub M6x35	Bolt	Schraube	184587	-	1
32	-	Šroub M6x14	Bolt	Schraube	182514	-	3
31	-	Šroub M8x35	Bolt	Schraube	168527	-	2
30	-	Podložka 8	Washer	Unterlegscheibe	104574	-	3
29	-	Element ovládací M8 JJW 50	Control element	Schaltelement	189521	-	2
28	NE	Rídítka	Handlebars	Lenkholme	-	2 0014 00 017	1
27	-	Element ovládací M8x20 JJZ 50	Control element	Schaltelement	171525	-	1
26	-	Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP	Square cap	Vierkantkappe	169506	-	1
25	-	Pružina TZ 0,8x8,8x95,2x100	Spring	Feder	189516	-	1
24	NE	Kladka napínáku	Pulley of tension pulley	Spannrolle	-	2 0014 00 008	1
23	-	Převodovka BDR-620 úplná	Gearbox BDR-620	-	-	2 0039 00 001	1
22	NE	Dvojkladka pojezdu	Double wheel drive pulley	Zwieradantriebsrolle	-	2 0039 00 028	1
21	NE	Hnací řemenice	Driving belt pulley	treibende Riemenscheibe	-	2 0014 00 004	1
20	-	Motor HONDA GCV-190A N2G7OH	Engine	Motor	184624	-	1
19	-	Šroub W 3/8"x7/8"	Bolt	Schraube	51309900018	-	1
18	-	Výmezovací podložka 20,2x30x5x0,3	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	127041	32 0 9220 058	3
17	-	Pružina čelistí ADELA	Brake shoe spring	Bremsbackenfeder	189511	32 0 9746 044	1
16	-	Hřídel náhonu disku	Drive shaft	Antriebswelle	-	3 0039 00 011	1
15	NE	Kladka disku	Disc pulley	Scheibenrolle	-	2 0014 00 003	1
14	-	Brzdová čelist	Brake shoe	Bremsbacke	189014	22 9 1664 024	2
13	-	Brzdový klíč	Brake toggle	Bremsnocken	-	22 9 8032 059	1
12	-	Kryt	Cover	Abdeckung	189012	32 0 9220 126 A	1
11	-	Hnaná řemenice	Driving belt pulley	treibende Riemenscheibe	189004	22 9 3325 012	1
10	-	Pružina tažná TZ 1,8x16,2x63x20	Spring	Feder	169514	-	1
9	-	Pružina T 080.088.0632 NEREZ	Spring	Feder	184553	-	1
8	-	Disk spodní	Lower disc	Untere Scheibe	189057	32 0 5020 011	1
7	NE	Příruba	Flange	Flansch	-	22 9 2772 003	1
6	NE	Disk BDR-620 úplný	Disc	Scheibe	-	2 0039 00 061	1
5	-	Unašeč disku	Disc holder	Scheibenmitnehmer	-	32 0 3821 020	1
4	-	Výmezovací podložka 36x42x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	110012	32 0 9220 024	3
3	-	Pouzdro 25 mm	Housing	Buchse	-	3 0039 00 012	1
2	-	Výmezovací podložka 20,2x30x5x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	127014	32 0 9220 057	6
1	-	Rám barvený	Dyed frame	gefärbter Rahmen	-	2 0014 01 050	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI **BDR-620 základ**

Číslo dílu: **2 0039 00 044**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **18. června 2009**